ПРОЕКТ
подготовлен управлением

бюджетного учета и отчетности

Администрации города
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменения в постановление Администрации города от 13.12.2013
№ 8988 «Об утверждении муниципальной программы «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан муниципального образования городской округ город Сургут на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города от 23.12.2014 № 636-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» (с изменениями от 07.05.2015 № 696-V ДГ), постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 29.08.2013 № 3065 «О разработке муниципальной программы «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан муниципального образования городской округ город Сургут на 2014-2020 годы» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 13.12.2013 № 8988  «Об утверждении  муниципальной программы «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан муниципального образования городской округ город Сургут на 2014-2020 годы» (с изменениями от 01.04.2014 № 2099, от 14.08.2014 № 5634, от 12.12.2014 № 8381, от 15.12.2014 № 8415, от 26.02.2015 № 1306) изменение, изложив приложение 1 к муниципальной программе в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Сиразова Любовь Алексеевна
тел.(3462) 52-20-43